
..
Q % fg  0 U A

.......... ................................... 

a

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

DODATEK Č. 3 NÁJEMNÍ SMLOUVY 
(........ .................-  PRONAJÍMATEL)

Evidenční číslo smlouvy Pronajímatele: ....................

Evidenční číslo smlouvy Nájemce: 833.2.1.5.0227



DODATEK Č, 3 NÁJEMNÍ SMLOUVY
(........ ............ -  Pronajímatel) uzavřené dne 27, listopadu 2008 

(dále jen „Dodatek“)

který v níže uvedený den, měsíc a rok uzavřely následující smluvní strany:

.......... ... ... . .. . ........... ................. . . . .. . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . ... ........... ...... ................. ............ 
. . .................. .............. ............... ................ ............. . . .............. ......... . . . . ........... . . . . . . . .  
.................. ......................... ............... ............................ ............... . . ............ ....................... 
.... ............................... ...... .................

...........

........................ .....

........................... . . . . . ....................... . .

......................................................................

..................................................................

............................................................................

............. ................. ...

2. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava; Domčovací číslo: 70974, 1Č: 278 26 554, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722, zastoupena 
........................................ statutárním ředitelem

Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: .................................
DIČ: CZ27826554, plátce DPH

........ ..... ...........................



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(7\) Smluvní strany uzavřely dne 27, listopadu 2008 Nájemní smlouvu (dále jen „Smlouva“), 
na základě které Pronajímatel pronajímá Nájemci prostory a zařízení specifikované 
v Příloze č, 1;

(B) Smlouva byla upravena a pozměněna Dodatkem č, 1 z 18.6,2010 a Dodatkem Č, 2 
z 29.10. 2012;

(C) Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit změny ve znění smlouvy a příloh tak, jak je uvedeno 
níže;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY TAKTO:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. PŘÍLOHA č, 1„SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKU A SOUVISEJÍCÍCH 
ČINNOSTÍ PROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM“ se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je  
přílohou tohoto Dodatku č. 3.

2. V souvislosti s uzavřením ......... ............se pronájem sestávající ze staveb, pozemků, zařízení 
a dalších nemovitých i movitých věci a jejich příslušenství a součástí týkajících se lokality 
............(čl. 4.1. Přílohy č. I . .................... .............. . .......................... a čl. 8. ... ................... 
............... ............. ..................................... k 30. 6. 2017 ruší.

3. V PŘÍLOZE c. 2 Nájemné a fakturace se ruší ČL 1 výše nájemného za Pronajatý majetek 
a nahrazuje se zněním:

Výše nájemného za Pronajatý majetek

1.1. V závorkách druhého a třetího sloupce jsou (avšak pouze informativně, rozhodující je popis 
v prvním sloupci) uvedeny články Přílohy č. 1 této Smlouvy obsahující specifikaci majetku, 
k níž se příslušná část nájemného vztahuje. Výše nájemného ve třetím sloupci je stanovena 
delimitační komisí, zápis je Přílohou č. 2 k tomuto Dodatku č. 3:

....... .............. .... ............... .............. .... .............
............................... ............. .............

........................ . ........... . ........
............................... ........... ...........
.............................. . .......... . . ........

1.2. Uvedené částky představují roční nájemné pro r. 2017 v Kč bez DPH s účinností 
od 1.1.2017 a následně od 1,7.2017.

j



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

] Smluvní strany jsou sí vědomy a souhlasí s tím, že všechna ostatní ustanovení uvedená 
ve Smlouvě zůstávají v platností a beze změny.

7.2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom,

2.3. Tento Dodatek č, 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinností 
"" dnem 1, 4, 2017,

2.4. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

Příloha 1 Seznam Pronajatého majetku včetně schémat
Příloha 2 Zápis delimitační komise

V Ostravě dne: 1 2 -00” 2017

4



..........................

PŘÍLOHA Č. I

SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKU 
A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ PROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM



Příloha 2

Zápis delimltační komise

.... ........ ............. ......................................................................... 

. . . ......... ............................................................ 

.... .......... ..... . . . ...................................................... ... . . ...... ............

.......................... .......................................... . . ...... .... .................................................. . ......... .  
................. ............ . ... ....... ........... . ... . . .. .. .. ...... . .. . ................ ......................... . .... ....... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .. ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . .  
......................................

......... .............................. .............. ............................................... ...................... ........ ........ 
.................................... .................... .... . .....

............................................. ....... ........................................................

....................................................... ..........................

..................................... . .

...........................

......... .....................................

..........................................

............. .............. ......... ............ ............... .. . . . . . . . . . . . . . . ...... 

...............................................................................................

........................................... . .................................................

.................. . ..

......... ............ .................... . . ...

..................................... ................ . . . .. ............... 

. ............ .............. . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


